
 
Na temelju članka 28. stavka 1. alineje 4. Zakona o zaštiti i spašavanju (Narodne 

novine broj 174/04., 79/07., 38/09. i 127/10.), članka 39.  Statuta Grada Samobora (Službene 
vijesti Grada Samobora broj 7/12.- pročišćeni tekst i 2/13.) i članka 77. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Samobora (Službene vijesti Grada Samobora broj 9/09.- pročišćeni tekst i 2/13.), 
Gradsko vijeće Grada Samobora dana 12. veljače 2015. godine donosi 

 
ODLUKU 

O BROJU I RAZMJEŠTAJU POVJERENIKA CIVILNE ZAŠTITE ZA PODRUČJE 
GRADA SAMOBORA 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom određuje se  broj i razmještaj povjerenika civilne zaštite za područje 
grada Samobora 

U svaki mjesni odbor (44) i gradsku četvrt (8) Grada Samobora rasporediti će se po 2 
povjerenika civilne zaštite, a što ukupno čini 104 povjerenika. 
 

Članak 2. 
Raspored povjerenika civilne zaštite, na temelju zahtjeva nadležnog upravnog tijela 

Grada Samobora, provest će Državna uprava za zaštitu i spašavanje, Područni ured za zaštitu i 
spašavanje Zagreb. 
 

Članak 3. 
Sredstva potrebna za opremanje, osposobljavanje, uvježbavanje i djelovanje 

povjerenika civilne zaštite osiguravaju se u proračunu Grada Samobora. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim vijestima Grada 

Samobora. 
 

 
KLASA: 810-01/15-01/1 
URBROJ: 238-11-11/2-15-2 

 
 

              PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA  

Branimir Šiljak 
 


